
<Numéro> 

A R R Ê T É  

 
 

relatif à la nomination des membres  
du Conseil d'administration de la Maison de Vessy 

(DCS - Z 208) 
 

17 janvier 2024 
 

LE CONSEIL D’ÉTAT 
Vu la loi sur l’organisation des institutions de droit public (LOIDP), du 22 septembre 2017 (A 2 
24); 
vu le règlement sur l'organisation des institutions de droit public (ROIDP), du 16 mai 2018 (A 2 
24.01); 
vu l'article 4 de la loi concernant la Maison de Vessy, du 11 mai 2001 (PA 715.00), 
 
 

A R R Ê T E  :   

1. Pour la période du 1er février 2024 au 31 janvier 2029 la composition du Conseil 
d'administration de la Maison de Vessy est la suivante : 

 
Elu.e.s par le Grand Conseil 
Mme DUBELLY  
HATINGUAIS Chantal (LJS) 

21.07.1972 Route de Valleiry 4b 
1284 Chancy 
 

M. GARCIA Javier (MCG) 16.08.1975 Rue du 31-Décembre 3 
1207 Genève 
 

M. LAPALUD Patrick (S) 07.05.1972 Chemin du Bocage 14 
1213 Onex 
 

M. LÊ David-Peter (UDC) 27.07.1971 Chemin du Stade 18 
1252 Meinier 
 

Mme MAYE Martine  
Manon Françoise (PLR) 

31.03.1969 Rue de Beaumont 11 
1206 Genève 
 

Mme MOLTENI Sonia (LC) 12.06.1965 Rue des Savoises 10 
1205 Genève 
 

Mme SAA-BAUD Yubitza (Ve) 30.09.1960 Avenue du Bois-de-la-Chapelle 13 
1213 Onex 



- 2 - 

 
Désigné.e.s par le Conseil d'Etat 
Mme DE LUCIA Kristina 
 

22.08.1980  Rue Pedro-Meylan 6 
1208 Genève 
  

Mme GRAF Anne-Marie 23.06.1949 Rue du Simplon 13b 
1920 Martigny 
 

Mme PAUTEX Sophie  15.08.1967 Chemin de Passoret 21 
1234 Vessy 
    

Mme THOREL RUEGSEGGER Anne 08.12.1970 Avenue de Senarclens 1 
1293 Bellevue 
 

M. VONLANTHEN Gilbert 20.02.1961 Mairie de Bernex 
Rue de Bernex 311 
1233 Bernex 

 
Désigné par la Ville de Genève 
M. TORNARE Manuel 20.04.1951 Chemin Plein-Vent 23 

1228 Arare – Plan-les-Ouates 
 
Désigné par l'Hospice général 
M. PERROT Yves 01.01.1965 Hospice général - CAD 

Route de la Chapelle 22 
1212 Grand-Lancy 
 

Elu par les pensionnaires 

M. VERNET Gilles 20.09.1951 Chemin des Beaux-Champs 7 
1234 Vessy 

 
 
 
Elu.e.s par le personnel 
M. DAVIAUD Thierry 23.01.1966 Chemin du Bief 471 

F-74270 Minzier 
    

Mme ROBERT Sophie 06.05.1969 Avenue Jean Jorès 458 
F-74800 La Roche sur Foron 

 
Membre avec voix consultative 
Mme SALIBIAN KOLLY Karine 17.02.1965 Département de la cohésion sociale 

Rue de l'Hôtel-de-Ville 2 
1204 Genève  

 
Directrice de l'établissement avec voix consultative 
Mme MOINE Florence 01.07.1962 Rue du Tunnel 8 

1227 Carouge 



- 3 - 

 
2. Le conseil est présidé par M. VONLANTHEN Gilbert. 
3. Les membres du Conseil d'administration de la Maison de Vessy sont soumis au secret de 

fonction conformément à l’article 11 de la loi sur l’organisation des institutions de droit 
public, du 22 septembre 2017, dont la violation est sanctionnée par l’article 320 du code 
pénal suisse. 

4. Conformément à l’article 22, alinéa 1 LOIDP, la rémunération est fixée dans le ROIDP. 
5. Adresse du Conseil d'administration de la Maison de Vessy : 

Direction de la Maison de Vessy 
Route de Veyrier 85 
1234 Vessy 

 
 
 

 

 
Certifié conforme, 

 
La chancelière d'Etat : 

Michèle Righetti-El Zayadi 

 
 
 
Publié dans la Feuille d'avis officielle le 19 janvier 2024 
 
 


